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Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC IVEST DE BUREBA HENKO VOM HOLTKÄMPER 
HOF

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

1 1

MB YVAR EUROPEAN K9 TRAINING BASE K'NOX VOM TOLLHAUS HERMIONA VIKAR2 1

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC ROMA DU VAL D'ANZIN WACRON DEL RIONE ANTICO NAVY DU VAL D'ANZIN8 1

EXC LIA  DO VELEIRAL XENNON DE CAVALCAN ELY DO VELEIRAL7 2

EXC ARIA DE CHIKYKAN RUM DEI MUROLO RITA I DE RIO TAMBRE4 3

EXC INDIA DEL CAMI RAL ASAP VOM ALDAMAR RANDA DEL CAMI RAL6 4

B SIENA DO SORRIBAS URAN DO SORRIBAS PATNA VON KARTHAGO9 1

NR AFRICA DO MONTICANS HERKO VOM SUENTELSTEIN GENMA DE ASTURXIXON3

NR BELA DE RIO TAMBRE TELL VON GHATTAS NITA DE RIO TAMBRE5

NR YUGA DE RIO TAMBRE HEY DE BREAMO RITA I DE RIO TAMBRE10

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB F.REXX DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN17 1

MB DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE15 2

MB ZORRO DA CASA DAS FONTES BAZOOKA DE CASA CELTA LADY DA CASA DAS FONTES19 3

MB HILL VON GALIECUA GOOFY DE CAVICLUM PEGGY DU VAL D'ANZIN18 4

B ERIK DO SORRIBAS LUBO DE MONTEFIERO ÑUMA DO SORRIBAS16 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO LARGO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB F.ROCCO DE LA NACIÓ CATALANA BAZOOKA DE CASA CELTA RIGA VON LJULIN20 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB VEGA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA MINI-FAMA DE FIORUCCI26 1

MB MOURA DE AS DE REYES PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

EXXA VON GALIECUA24 2

MB RULA DE ZITAN DE ARCO PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

QUEILA DO ACIVRO25 3

MB AURA DE VILLAMPUERO HOMER DE VILLALAZAN WENDY DE MELAMPO21 4

MB ISSA COUTADA DO MONTE TRUMAN DEL PICO PEÑOTA APINCHI COUTADA DO MONTE23 5

B BERRY AMILAENZ YVAR EUROPEAN K9 
TRAINING BASE

NYMERIA DE LETICAN22 1
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MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ADMIRAL VOM OSTERBERGER-LAND ARMINIUS VOM GRÖSTER 
STEINBERG

QUALLE VOM DRANTUMER 
LAND

27 1

MB ROCCO DE VALL D´ALFANDECH ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

JADE DE VALL D´ALFANDECH29 2

B FINROD DE LETICAN XAVI DE JARDINES DEL REAL CAT DE LETICAN28 1

NR XARO DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL30

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ANETT DO MONTICANS HERKO VON HAUS QUECO MELODY DO MONTICANS31 1

MB INDI VON GALIECUA QUANTUM VON SCHONEN 
ROSEN

ROMA DU VAL D'ANZIN35 2

MB ENI DE RIO TAMBRE KIMBO VON HAUS QUECO NITA DE RIO TAMBRE33 3

MB DEMY-MOORE DE BUREBA RONALDO DU VAL D'ANZIN ZIRA VOM OSTERBERGER-LAND32 4

MB FARAH KANN HAUSPERLOP IVEST DE BUREBA OLIVA I DE BUREBA34 5

B MELIAN DE LETICAN XAVI DE JARDINES DEL REAL CAT DE LETICAN36 1

NR XENA DEL CAMI RAL PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

NOVA DEL CAMI RAL37

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP QUORAN DE BREAMO QUORAN DEL SEPRIO LOLA DE BREAMO39 1

NR BRONCO DEL CAMI RAL BUCK VOM TÜRKENKOPF GALA VOM HAUS KINGSLEY38

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO LARGO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KRATOS COUTADA DO MONTE VEIT VON DER ZENTEICHE BAHIA COUTADA DO MONTE40 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP KEYLA DO MONTICANS YANKEE DEI CIMMERI AFRICA DO MONTICANS42 1

MP FARA DE CASA RAMON AL MALAKI XENOS LEE DE GOLDBERGER-LAND41 2

MP KLEO COUTADA DO MONTE VEIT VON DER ZENTEICHE BAHIA COUTADA DO MONTE43 3

CACHORROS DE 6 A 9 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP ASTON II DE FIORUCCI YANKEE DEI CIMMERI FAMA DE FIORUCCI44 1

MP BRUSS DE FIORUCCI SAM VON DAKOTA LUFTI DE FIORUCCI45 2

MP HAGI DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA46 3

NR JASKO DE TRASMIERA SCHIWAGO VON BAD-BOLL ZARA VOM ALTENBERGER LAND47
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CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP MIRKA DO MONTICANS KIMBO VON HAUS QUECO GENMA DE ASTURXIXON53 1

MP DOHA DE FIORUCCI PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

ZELSA DE RIO TAMBRE49 2

MP HABA DE BUREBA UGOS DU PARC Á MITRAILLES RENATA III DE BUREBA52 3

MP DUXA DE FIORUCCI PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

ZELSA DE RIO TAMBRE50 4

MP DASKA DE CHYKICAN VET DA CASA DAS FONTES YUGA DE RIO TAMBRE48 5

NR GARZA DEL CAMI RAL IVEST DE BUREBA PALME DEL CAMI RAL51

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP DUX DE ALEKAY VER DA CASA DAS FONTES QUENNA DEL MONTI DE LA 
LAGGA

54 1

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB DROMEN VON LAZAR RAVDAN IBOR VOM HÜHNEGRAB VERA DE CANS DE RABADE11 1

MB ZIZU DE AGUGO DAX I DEL LLUGARIN TELMA DE AGUGO13 2

B HÉRCULES MEX VOM BRACHTPETAL NELA VON DER STÖSSERBANK12 1

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Julio Casado)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB ROMINA DE BUREBA PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

14 1

LEBENSZEIT MACHOS (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO SIL I DO SORRIBAS URAN DO SORRIBAS PATNA VON KARTHAGO55

APTO ZOCO CRESPOSARMIENTO PICORO DO SORRIBAS AIKA I DE PARAYAS56

LEBENSZEIT HEMBRAS (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DESI DE CASA RAMON VORAN DE SAGASTA LEE DE GOLDBERGER-LAND57

APTO LUFTI DE FIORUCCI WARRIOR VON MEDIA BLUE DAS SALINAS DO ULLÓ58

KÖRUNG MACHOS (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE59

APTO KIMBO VON HAUS QUECO UVO DELL' ALTO OFANTO ONLY VON HAUS QUECO60

APTO YVAR EUROPEAN K9 TRAINING BASE K'NOX VOM TOLLHAUS HERMIONA VIKAR61
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KÖRUNG HEMBRAS (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AURA DE VILLAMPUERO HOMER DE VILLALAZAN WENDY DE MELAMPO62

APTO DIFF COUTADA DO MONTE ARCALIS DE VILLAREJO OTTI FERKAN63

APTO INDIA DEL CAMI RAL ASAP VOM ALDAMAR RANDA DEL CAMI RAL64

APTO SIENA DO SORRIBAS URAN DO SORRIBAS PATNA VON KARTHAGO65

APTO ZARA VOM ALTENBERGER LAND DUX VOM MAHLSTEIN MAYA VOM ALTENBERGER LAND66

RESISTENCIA(AD) (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO AURA DE VILLAMPUERO HOMER DE VILLALAZAN WENDY DE MELAMPO67

APTO DARKO DE RIO TAMBRE PERRO DU DOMAINE DE 
SANCTAE CRUCIS

ZELSA DE RIO TAMBRE68

APTO IRISS V. TEAM EMIRATES BRUNO VOM HÜHNEGRAB ALICE V. TEAM EMIRATES69

APTO ISSA COUTADA DO MONTE TRUMAN DEL PICO PEÑOTA APINCHI COUTADA DO MONTE70

APTO KIMBO VON HAUS QUECO UVO DELL' ALTO OFANTO ONLY VON HAUS QUECO71

APTO VEGA DE FIORUCCI BAZOOKA DE CASA CELTA MINI-FAMA DE FIORUCCI72

APTO YVAR EUROPEAN K9 TRAINING BASE K'NOX VOM TOLLHAUS HERMIONA VIKAR73

TSI (Ignacio Blat)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO FIRA DE QUEVEDO ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

KENIA DEL AQUILEX74

APTO ROCCO DE VALL D´ALFANDECH ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

JADE DE VALL D´ALFANDECH75

APTO ROMINA DE BUREBA PROMO VOM OSTERBERGER-
LAND

MALU DES HAUTS DE 
FONTAINES

76
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

BAZOOKA DE CASA CELTA 4 4 3 1

PERRO DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS 3 3 1 2

UGOS DU PARC Á MITRAILLES 2 2 1 1

VEIT VON DER ZENTEICHE 2 2 1 1

YANKEE DEI CIMMERI 2 2 1 1

KIMBO VON HAUS QUECO 2 2 0 2

PROMO VOM OSTERBERGER-LAND 3 2 0 2

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 1 0

ARMINIUS VOM GRÖSTER STEINBERG 1 1 1 0

DAX I DEL LLUGARIN 1 1 1 0

HENKO VOM HOLTKÄMPER HOF 1 1 1 0

IBOR VOM HÜHNEGRAB 1 1 1 0

K'NOX VOM TOLLHAUS 1 1 1 0

MEX VOM BRACHTPETAL 1 1 1 0

QUORAN DEL SEPRIO 1 1 1 0

SAM VON DAKOTA 1 1 1 0

VER DA CASA DAS FONTES 1 1 1 0

XAVI DE JARDINES DEL REAL 2 1 1 0

AL MALAKI XENOS 1 1 0 1

HERKO VON HAUS QUECO 1 1 0 1

QUANTUM VON SCHONEN ROSEN 1 1 0 1

RUM DEI MUROLO 1 1 0 1

WACRON DEL RIONE ANTICO 1 1 0 1

XENNON DE CAVALCAN 1 1 0 1

ASAP VOM ALDAMAR 1 0 0 0

GOOFY DE CAVICLUM 1 0 0 0

HOMER DE VILLALAZAN 1 0 0 0

IVEST DE BUREBA 1 0 0 0

LUBO DE MONTEFIERO 1 0 0 0

RONALDO DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

TRUMAN DEL PICO PEÑOTA 1 0 0 0

URAN DO SORRIBAS 1 0 0 0

VET DA CASA DAS FONTES 1 0 0 0

YVAR EUROPEAN K9 TRAINING BASE 1 0 0 0
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